UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /SYT-NVYD Khánh Hòa, ngày         tháng 6 năm 2025

V/v dự buổi làm việc của đoàn

Công tác Lorient, Pháp

Kính gửi:

- Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn;

- Bệnh viện Đa khoa Yersin Nha Trang.

Thực hiện Công văn số 6465/UBND-NV ngày 27/5/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc chương trình tiếp Đoàn Chủ tịch Cộng đồng đô thị Lorient kiêm Thị

trưởng thành phố Lorient và Đoàn nghệ thuật Lorient, Pháp, Sở Y tế kính mời đại

biểu tham dự buổi làm việc với thông tin cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm

- Lúc 09h00, ngày 08/6/2025, tại Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn.

- Lúc 13h45, ngày 08/6/2025, tại Bệnh viện Đa khoa Yersin Nha Trang.

2. Nội dung

Thăm và làm việc tại Trung tâm Y tế Khánh Sơn và Bệnh viện Đa khoa Yersin

Nha Trang.

3. Thành phần Đoàn

- Đoàn Chủ tịch Cộng đồng độ thị Lorient kiêm Thị trưởng thành phố Lorient

và đoàn nghệ thuật Lorient, Pháp: khoảng 10 - 18 người.

- Sở Y tế: 02 người.

4. Công tác chuẩn bị

- Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn và Bệnh viện Đa khoa Yersin Nha Trang

chuẩn bị báo cáo tóm tắt kết quả hoạt động hợp tác; bố trí lãnh đạo và các thành phần

liên quan tham dự và tiếp đoàn.

- Trung tâm Y tế huyện Khánh Sơn chuẩn bị tiếp cơm trưa Đoàn tại Khánh

Sơn.

(Gửi kèm Công văn số 6465/UBND-NV ngày 27/5/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh và Công văn số 427/VPUBND-NV ngày 27/5/2025 của Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (VBĐT);

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Thoan

		2025-06-02T14:02:45+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đình Thoan<ndthoan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T16:08:02+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T16:08:03+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T16:08:17+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!